
Hør chefkonsulent Michael Johansen holde oplæg om

FHIR-roadmap til årets E-sundhedsobservatorium

Se nyhedsbrevet i browser

Bæredygtig modernisering af datadeling

I næste uge slår E-sundhedsobservatoriet dørene op for dette års konference

under temaet Er tiden inde til at tale om en nødvendig digital omstilling af

sundhedssektoren?  

Som vi også berettede om i sidste uge, er MedCom naturligvis præsenteret – og

udover Ole Vilstrups oplæg om moderniseringen af infrastrukturen (EHMI), som vi

allerede har været inde på, holder også chefkonsulent Michael Johansen

oplæg om moderniseringen af standarder, herunder hvordan data deles på den

optimale måde.  

Michael går i sit oplæg, som har titlen Bæredygtig modernisering af datadeling, i

dybden med, hvordan MedCom13-projektet FHIR-roadmap giver et kvalificeret

bud på, hvor og hvordan sundhedsdata bør deles.

Her bliver der kigget på hele MedComs standardkatalog og vurderet, hvor man

fortsat bør bevare meddelelsesforsendelse og hvor man bør erstatte eller

supplere med andre former for datadeling, såsom dokumentdeling, FHIR-services

og adgang til opslag mellem it-systemer.

Du kan læse mere om oplægget her

Michaels oplæg finder sted torsdag d. 12. oktober mellem 11-12 og hører under

sessionen Terminologi HL7 og FHIR.  

Udover at blive klogere på både Oles og Michaels oplæg om moderniseringen af

hhv. infrastruktur og standarder, så sving også forbi MedComs stand, nummer

7, hvor vi i år har særligt fokus på vores moderniseringsaktiviteter.  

Vi håber på at se dig til dette års E-sundhedsobservatorium i Odeon, Odense! �

       

 Du får denne e-mail på fordi du har tilmeldt dig vores nyhedsbrev.

 
Se, hvordan vi behandler dine data.

https://medcom.uxmail.io/not_available_in_archive/
https://medcom.dk/modernisering/
https://2023.e-sundhedsobservatoriet.dk/wp-content/uploads/sites/25/2023/06/E3-Michael-Johansen.pdf
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064760946238
https://www.linkedin.com/company/medcomdk/mycompany/?viewAsMember=true
https://medcom.dk/medcoms-databeskyttelsespolitik/
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